证券代码：600396      证券简称：金山股份          公告编号：临 2018-015号

沈阳金山能源股份有限公司

2018 年第二季度经营数据公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》

要求，现将公司 2018 年第二季度经营数据（未经审计）公告如下。

截至 2018 年 6 月 30 日，公司全资及控股公司共完成发电量

106.09 亿千瓦时，同比增加 4.27%；上网电量完成 94.24亿千瓦时，

同比增加 2.85%。公司发电量和上网电量同比增加的主要原因是全社

会用电量同比增加所致。公司机组含税平均上网电价 361.29 元/千千

瓦时，比上年同期增加 5.98 元/千千瓦时。上网电价同比增加主要原

因是去年电价调整翘尾影响、以及电煤价格上涨、市场交易电量电价

随之上涨所致。各所属全资及控股公司 2018 年第二季度主要经营数

据如下表所示：

所属全资、控股公司 发电量(亿千瓦时) 上网电量(亿千瓦时) 上网电价（含税）

金山热电分公司 10.25  8.92  365.86

康平华电风力发电有限公司 0.28  0.28  618.26

辽宁康平金山风力发电有限责任公司 0.19  0.19  611.74

辽宁彰武金山风力发电有限责任公司 0.17  0.17  612.03

彰武华电新能源发电有限公司 0.37  0.37  674.53

丹东金山热电有限公司 15.62  12.76  364.26

所属全资、控股公司 发电量(亿千瓦时) 上网电量(亿千瓦时) 上网电价（含税）

白音华金山发电有限公司 22.99  20.75  313.04

阜新金山煤矸石热电有限公司 13.21  11.39  381.56

辽宁华电铁岭发电有限公司 43.01  39.43  371.82

合计 106.09  94.24  361.29

特此公告

沈阳金山能源股份有限公司

二 O 一八年七月七日